АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская д.9А, тел/факс – 4-82-59

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30 марта 2020  года                                                                                  № 23

Об утверждении плана - графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2020  год

	В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и организации выполнения работ, направленных на избавление от «визуального мусора» территории сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области:
1. Утвердить план-график мероприятий, направленный на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории сельского поселения  «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в периодическом издании «Усть-Шоношский Вестник»
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Усть-Шоношское»                                                                          А.В.Шухтин